
UCHWAŁA NR XIX/115/1I9
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 432.585,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 432.585,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 1.585,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 1.585,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 7 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 7 500,00

Odszkodowanie z ubezpieczenia - uszkodzona 
centrala alarmowa 0,00 7 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 260 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

0,00 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 0,00 200 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 500,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Zwrot za media 0,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

Pokrywanie kosztów przygotowanie obiadów, 
żywienie w stołówce szkolnej 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna -1 585,00 1 585,00

92604 Instytucje kultury fizycznej -1 585,00 1 585,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 1 585,00

0830 Wpływy z usług -1 585,00 0,00

Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych -1 585,00 0,00

bieżące razem: -1 585,00 432 585,00
Ogółem: -1 585,00 432 585,00

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 545.800,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 465.800,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 80.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 114.800,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 109.900,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 4.900,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek
budżetow

ych

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznyc

h;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

263
0

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50095 Pozostała działalność zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 3



410
0

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i 
łączność zwiększenie 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

60016 Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne zwiększenie 120 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

630 Turystyka zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 

000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 
000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 

000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i 
składki zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność 
usługowa

zmniejszeni
e -55 000,00 -55 000,00 -55 

000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 
000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 

000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 
000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 

000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 4



750 Administracja 
publiczna zwiększenie 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 16 000,00 16 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i 
składki zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 75 

000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426
0 Zakup energii zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 5



80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
000,00 0,00 0,00

326
0

Inne formy pomocy 
dla uczniów zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00

855 Rodzina zmniejszeni
e -7 200,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00

85505
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

zmniejszenie -7 200,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 6



456
0

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666
0

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące wydatków 
majątkowych

zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00

zmniejszeni
e -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -2 

600,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 153 000,00 153 000,00 146 

000,00 0,00 146 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -2 
600,00 0,00 0,00 0,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 7



263
0

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 -2 
600,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 143 
000,00 0,00 143 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

231
0

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 143 000,00 143 000,00 143 

000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 8



430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 

000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0

Podróże służbowe 
krajowe zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114 800,00 -109 900,00 -81 300,00 0,00 -81 300,00 -2 600,00 -26 000,00 -4 900,00 -4 900,00
Wydatki razem:

zwiększenie 545 800,00 465 800,00 441 200,00 96 000,00 345 200,00 9 600,00 15 000,00 80 000,00 80 000,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 9



§ 3. Ustala:

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2019, które po zmianie wynoszą 1.910.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały,

2) wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustalone w tabeli nr 8 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, które po zmianie wynoszą 
1.910.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały,

Tabela nr 3. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na 
finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5
Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 910 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 910 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 910 000,00

Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 910 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 910 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

772 396,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 133,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 866,59

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 997 483,97

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 10



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 280,00

§ 4. 1. Zwiększa o kwotę 2.600,00 zł plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów 
publicznych, w tym dotacja przedmiotowa o kwotę 2.600,00 zł dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Dukli Sp. z o.o., z tytułu dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody.

2. Zmniejsza o kwotę 2.600,00 zł plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, 
w tym dotacja przedmiotowa o kwotę 2.600,00 zł dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. 
z tytułu dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: DAD81308-38C9-4A26-AB13-F92012541B85. Podpisany Strona 11




